
HOJA N" I

- Procede descuento por minutos de atraso
y salidas anticipadas.

LorA, l6 Dlc,202l

DEcREro ¡¡"32§Ir(c)

Vistos

Ordinario N'090 de techa 06.12.2021, de
Director Centro de Educación lntegrada de Adultos de Lota, que informa sobre m¡nutos de
atrasos y salidas anticipadas correspondientes al mes de octubre; Decreto DEM N"300
del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde";
D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Traba¡o"; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 120 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de
Mun icipalidades;

NOM BRE CARGO FECHA TIEMPO DE ATRASO

LORENA ARAYA VERA DOCENTE 19 NOVIEMBRE 202,I 1 DIA

REGULARiCESE, APRUÉBASE, CO NiQUESE Y

ARCHiVESE

o r\¡ LES BE BENITEZ VEGA
RETARIO NICIPAL(S) JE IÓN MUNICIPAL

R ALCALDE""P
BEBVi EIV]R/M
DISTRIBUCIÓ
- lnteresados
- Alcaldía
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

2

E
E

o

/:.:

S
ARIOECRET
tPALrcMUN

I. MUNICIPALIDAD DE I.OTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-DEPTO. PERSONAT *

DECRETO:

PROCÉDASE a descontar de la
remuneración correspondiente al mes de diciembre de 2021, horas de atraso y salida
anticipada correspondiente al mes de noviembre a la funcionaria del Centro de
Educación lntegrada de Adultos de Lota, quien a continuación se indica:

,/t)n 2

FN


